PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 сентября 2013 года

	№ 1148

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район от 23 сентября 2013 года № 1123 «О начале отопительного периода 2013-2014 г.г. в муниципальном образовании «Онежское»

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район от 23 сентября 2013 года     № 1123 «О начале отопительного периода 2013-2014 г.г. в муниципальном образовании «Онежское»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«Начать отопительный период 2013-2014 годов от котельной ОАО «Онега-Энергия» и локальных котельных ООО «ПКТС» в жилищном фонде и прочих учреждениях и организациях города, кроме учреждений образования и здравоохранения, с 25 сентября 2013 года.»

	Глава муниципального образования
	                                      С.Е. Омегова

0213092511480
0213092511480